标 题：市场监管总局关于公布《线纹计量器具检定系统表》等1859项现行有效国家计量技术规范目录的公告

索 引 号：2021-1640752006429 主题分类：公示公告

文 号：2021年第47号 所属机构：计量司

成文日期：2021年12月28日 发布日期：2021年12月29日

 市场监管总局关于公布
《线纹计量器具检定系统表》等

1859项现行有效国家计量技术规范目录的公告

 根据《中华人民共和国计量法》有关规定，经对国家计量技术规范集

中复审，现公布1859项现行有效国家计量技术规范目录，包括《线纹计量

器具检定系统表》等95项国家计量检定系统表、《钢直尺检定规程》等819

项国家计量检定规程、《催化燃烧式甲烷测定器型式评价大纲》等145项国

家型式评价大纲、《通用计量术语及定义》等800项国家其他计量技术规

范。

 特此公告。

 市场监管总局

2021年12月28日

现行有效的国家计量技术规范目录

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_8954

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/jls/202112/W020211229469641399704.pdf
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/jls/202112/W020211229460059907484.pdf